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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse Nordecon AS (registrikood: 10099962) (aadress Pärnu
mnt 158/1, 11317 tallinn) välisõhu saasteloa nr L.ÕV.HI-149216 muutmise taotluse. Välisõhu saasteluba
nr L,ÕV.HI-149216 on Nordecon AS-le väljastatud saasteainete viimiseks välisõhku
asfaltbetoonitehasest aadressil Partsi karjäär, Partsi küla, Pühalepa vald, Hiiumaa. Välisõhu saasteloa
muutmist taotletakse põhjusel, et mobiilne asfaldibaas on planeeritud paigaldada senise asukoha kõrval
asuvale kruusakarjäär nr 6 kinnistule (katastriüksus 63901:001:1072) ja nihutada senisest asukohast ca
300 m edelasuunas. Saasteloa muutmise taotluses käsitletakse käitise tegevust eelnevast palju
täpsemalt. Saasteallikatena on lisandunud filleri silo, asfaltbetooni laadimine veokitele ja
valgustusgeneraator, täpsustatud on saasteainete heitkoguseid käsitlevaid arvutusmetoodikaid ja
kuivatustrumlist välisõhku viidavate saasteainete heitkoguste hindamiseks kasutatakse kolme viimase
aasta otseste mõõtmiste tulemusi. Muudetud välisõhu saasteluba kantakse uuele saasteloa vormile. 
Nordecon AS põhitegevusalaks on teedeehitus (EMTAK kood 42111) ja kõrvaltegevusalaks asfaltbetooni
tootmine (EMTAK kood 23991). Käitaja planeeritav tootmismaht Partsi karjääris on kuni 100 000 tonni
asfaltbetooni aastas. Asfaltbetooni tootmiseks paigaldatakse Partsi karjääri asfaltbetooni tootmissõlm
Kalottikone Hot-Mix 45M või Hot-Mix 30M. Käitise saasteallikateks on kuumutustrummel (põleti võimsus
12,79 MW, põlevkiviõli kulu kuni 1000 t/a), diiseljõujaam, valgusgeneraator, puistematerjalide ladu, filleri
silotorn, bituumeni mahutid ja asfaltbetooni laadimine veokitele. Kuumutustrumlist lähtuv õhk
puhastatakse kassett- ja kottfiltris, mis tagab väljuva õhu tolmusisalduse alla 20 mg/Nm3. Filleri silole on
paigaldatud kottfilter, mis samuti tagab väljuva õhu tolmusisalduse alla 20 mg/Nm3. Käitisest eraldatakse
aastas välisõhku kokku kuni 113 tonni tahkeid osakesi, lämmastikoksiide (NOx), süsinikoksiidi (CO),
vääveldioksiidi (SO2), raskmetalle ja lenduvaid orgaanilisi ühendeid ning 3327 tonni süsinikdioksiidi
(CO2.). 
Partsi kruusakarjäär 6 hõlmab ca 11,94 ha ning karjääri ümbritsevad maatulundus- ja mäetööstusmaad.
Lähimad elamud asuvad saasteallikast ca 300 m kaugusel loodes. Samalaadsed saasteallikad käitise
mõjupiirkonnas puuduvad. Kruusa kaevandamisel tekkiva tolmu (tahked osakesed, summaarselt) poolt
põhjustatud fooniline tase on karjääris hinnanguliselt 50 µg/m3 (ca 10% SPV1).

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris
(Tallinna 22, 93819 Kuressaare) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil saare@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tallinna 22, 93819 Kuressaare.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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Kehtetud ärinimed:
Nordecon AS: Osaühing EESTI EHITUS, AS EESTI EHITUS, AS Nordecon International.
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